АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	23
	»
	[bookmark: _GoBack]08
	20
	13
	г.

	№
	2994

О внесении изменения
в распоряжение Администрации города от 22.06.2012 № 1703
«О Бюджетной комиссии
при Главе города»

В связи с изменением кадрового состава Администрации города, в соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686      «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями             от 08.07.2013 № 2356):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 22.06.2012 № 1703        «О Бюджетной комиссии при Главе города» (с изменениями от 23.02.2012        № 2433, от 15.04.2013 № 1330) изменение, дополнив приложение 2 к распоряжению словами:
«Иванов Александр Леонидович – заместитель главы Администрации      города».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									       Д.В. Попов